
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2339-43-2016

43/2016

Zarządzenie nr: 43/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 30.05.2016

W sprawie:

wprowadzenia w Urzędzie Gminy w Wąpielsku Regulaminu
okresowej oceny pracowników samorządowych zatrudnionych na
stanowiskach urzędniczych, w tym na kierowniczych
stanowiskach urzędniczych.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U z 2014 r. poz. 1202, z 2015 r. poz. 1045, poz. 1220)

zarządzam, co następuje:
 

§ 1
Wprowadza się w Urzędzie Gminy w Wąpielsku ,,Regulamin okresowej oceny
pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym na
kierowniczych stanowiskach urzędniczych", w brzmieniu Załącznika do niniejszego
Zarządzenia.

§ 2
1 Zobowiązuje się wszystkich pracowników samorządowych zatrudnionych na
stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Gminy w Wąpielsku do zapoznania się z ww.
Regulaminem i do przestrzegania zawartych w nim zasad.
2. Za prawidłową realizację postanowień zawartych w Regulaminie odpowiedzialni są
bezpośredni przełożeni pracowników samorządowych.

§ 3
1. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wąpielsk.
2. Pracownik Referatu Organizacyjnego koordynuje wszelkie czynności oraz gromadzi
niezbędne dokumenty dotyczące okresowych ocen pracowników samorządowych.

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2339-43-2016
/zarzadzenie/z-2339-43-2016


§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 43/2016

Załączniki:
Zarządzenie Nr 43/2016    pdf,  699.35 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.06.2016 07:29

Liczba pobrań: 4

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 30.05.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 15.06.2016 13:06

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 16.06.2016 07:29

Liczba wyświetleń: 9

/attachments/2481/download
/attachments/2481/download

